
PLC programátor jednoúčelových strojů / bez
výjezdů

 50 000 - 55 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Máte zkušenosti s programovacím prostředím Simatic případně TIA portál do různých druhů zařízení?
Hledáte stabilního zaměstnavatele, kde budete moci využít své zkušenosti a samostatně pracovat a mít
možnost i profesního růstu? Nabízíme Vám jedinečnou příležitost na pozici PLC programátor ve stabilní
výrobní společnosti.

Náplň práce
implementace a tvorba programů do nových i stávajících strojů  
práce v prostředí Simatic S7 a TIA Portal  
zprovoznění strojů jak v místě firmy tak u zákazníků  
představení fungování stroje pracovníkům ve výrobě  
občas také přenastavování a přeprogramování stávajících programů strojů 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání elektro  
prokazatelné zkušenosti s PLC programováním  
zkušenosti s vytvářením nových programů v Simatic a práce v TIA portal  
schopnost orientovat se v dokumentaci v E-Planu (či podobném)  
ŘP sk. B - aktivní řidič  
AJ na komunikativní úrovni 

Nabízíme
odpovídající mzdové ohodnocení  
placené kurzy  
dovolená  
odměny a bonusy jak měsíční, tak i z projektu  
flexibilní pracovní dobu  
stravenky  
jazykové vzdělávání  
Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Tato pracovní pozice je také
vhodná pro PLC programátor, tiaportal, Siemens, Simatic, programátor elektro, Eplan, PLC programmer, PLC
Jihlava, práce bez cestování PLC,...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


